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SCHEDA TECNICA

Mini Timer digitale

Electraline 3pMark S.p.A

Via dell'Artigianato, 2
20863 Concorezzo (MB) — Italia

Programmatore Timer Digitale con possibilita di programmazione
settimanale e giornaliera. Presenta le funzioni Countdown e
Random + funzione ora Legale. Intervallo minimo di

programmazione: 1 minuto. Max. 20 programmi giornalieri e Max.

140 programmi settimanali. Batteria tampone interna per backup

delle programmazioni salvate.

Presa bivalente 10/16A 2P+T e Spina 16A 2P+T. Bianco.

Codice articolo:

Codice EAN:

Dimensioni articolo (mm):
Peso articolo (g):

58102
8011439581024
55x100x80 mm

124 g

Dimensioni articolo con Packaging (mm): 78x145x85 mm

Peso articolo con Packaging (g):

Quantita Sottoimballo:

Dimensioni Sottoimballo (cm):

Peso Sottoimballo (kg):
Quantita Scatola:
Dimensioni Scatola (cm):
Peso Scatola (kg):

Informazioni Tecniche
CARATTERISTICHE

Certificati

Grado di protezione |P
Ampere, Volt, Max. Watt
Materiali

Colore prodotto

Spina

Presa

Otturatore di sicurezza

Packaging

142

5

43,8x22,8x17,2 cm
3,2 kg

60

45x25x53 cm

9,6 kg

DESCRIZIONI
CE
IP20

Tel. +39 0396042239
www.electraline.com

8A 50Hz, Max. 2000W 230V~

PC
Bianco

Italiana 16A 2P+T Bivalente

10/16A 2P+T
Si
Appendibile






