

SCHEDA TECNICA**Mini Timer digitale**

Programmatore Timer Digitale con possibilità di programmazione settimanale e giornaliera. Presenta le funzioni Countdown e Random + funzione ora Legale. Intervallo minimo di programmazione: 1 minuto. Max. 20 programmi giornalieri e Max. 140 programmi settimanali. Batteria tampone interna per backup delle programmazioni salvate.
Presa bivalente 10/16A 2P+T e Spina 16A 2P+T. Bianco.



Codice articolo:	58102
Codice EAN:	8011439581024
Dimensioni articolo (mm):	55x100x80 mm
Peso articolo (g):	124 g
Dimensioni articolo con Packaging (mm):	78x145x85 mm
Peso articolo con Packaging (g):	142
Quantità Sottoimballo:	5
Dimensioni Sottoimballo (cm):	43,8x22,8x17,2 cm
Peso Sottoimballo (kg):	3,2 kg
Quantità Scatola:	60
Dimensioni Scatola (cm):	45x25x53 cm
Peso Scatola (kg):	9,6 kg

Informazioni Tecniche

CARATTERISTICHE	DESCRIZIONI
Certificati	CE
Grado di protezione IP	IP20
Ampere, Volt, Max. Watt	8A 50Hz, Max. 2000W 230V~
Materiali	PC
Colore prodotto	Bianco
Spina	Italiana 16A 2P+T Bivalente
Presa	10/16A 2P+T
Otturatore di sicurezza	Sì
Packaging	Appendibile